25172601 Acabados para automoción 438,000.19

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 438,000.19

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.02 Accesorios 438,000.19

Total 438,000.19

El monto de : **Cuatrocientos treinta y ocho  mil  con 19/100 (438,000.19)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1760623154178L1fJT